2002年 2月 6日

各位
東京都渋谷区桜丘２番６号

株式会社 フルキャスト

代表取締役社長 平野 岳史

( コード番号：4848 )

自己株式取得に関するお知らせ

平成 14年２月５日開催の取締役会において、商法第 210条の適用による自己株式の取得
について、具体的な取得方法を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．自己株式の取得の具体的方法
平成 14年２月５日に日本証券業協会が公表した午後３ 時現在における当社普通株式の
最終価格 411,000 円と同価格で、平成 14年２月６日午前８時から午前８時 45分までの
ジャスダック売買システム稼動時間外取引において、自己株式の買付けを実施いたします。
当該買付につき他の取引制度や取引時間への変更は行いません。当該買付は平成 14年２月
６日限りの注文といたします。
当該買付の指値注文は、新光証券株式会社に発注いたします。

２．取得する株式の種類  当社普通株式

３．取得予定株式数  400株
(注 1)当該株式数の変更は行いません。なお、市場動向等によっては一部または全部の取引
の取得が行なわれない場合もあります。
(注 2)取得予定株式数に対する売付注文をもって買付を行います。

４．委託注文の価格  ４１１,０００円
(注 3)当該注文の価格の変更は行いません。

５．取得結果の公表 平成 14年２月６日の店頭取引時間終了後に結果を公表します。

(注 4)新光証券株式会社での取扱いについて
新光証券株式会社において、他のオークション銘柄と同様に平成 14年２月６日午前８時

から午前８時 45 分までの間のジャスダック売買システム稼動時間外取引への売付注文を、
時間優先の原則により、午前８時 45分まで受け付けます。当該売付注文については、他社
経由注文でも受け付けます。ただし、売付注文株数累計が取得予定株式数に達した場合は

受け付けません。
(注 5)なお、当社の特定の株主より、その保有する当社普通株式を売却する意向を有して
いる旨の連絡を受けております。

以 上
（連絡先）株式会社 フルキャスト
     電話：（03）3780‐9500